

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	23/DNS/2024-OVZ VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Mléko trvanlivé 0,5l obsah tuku 1,5% TP	ks	180	1 823,40 Kč	9,80 Kč	1 764,00 Kč
001.			Výsledkové pořadí			1
002.	Tatra classic 250g	ks	180	- Kč	-	- Kč
002.			Výsledkové pořadí			neh
003.	Tatra light 340g	ks	288	6 837,12 Kč	22,00 Kč	6 336,00 Kč
003.			Výsledkové pořadí			2
004.	balení	ks	300	3 675,00 Kč	10,52 Kč	3 156,00 Kč
004.			Výsledkové pořadí			4
005.	Eiskaffee ledová káva 500ml light	ks	240	4 672,80 Kč	16,36 Kč	3 926,40 Kč
005.			Výsledkové pořadí			2
006.	Eiskaffee ledová káva 500ml	ks	300	5 184,00 Kč	16,36 Kč	4 908,00 Kč
006.			Výsledkové pořadí			2
007.	Eischoko ledová čokoláda 500ml	ks	240	4 860,00 Kč	17,39 Kč	4 173,60 Kč
007.			Výsledkové pořadí			2
008.	Máslo 15g Meggle	ks	300	- Kč	-	- Kč
008.			Výsledkové pořadí			neh
009.	Máslo výběrové 125g	ks	60	1 980,00 Kč	33,00 Kč	1 980,00 Kč
009.			Výsledkové pořadí			2
010.	Máslo jihočeské 125g	ks	40	1 379,20 Kč	34,48 Kč	1 379,20 Kč
010.			Výsledkové pořadí			1
011.	Máslo bylinkové 125g Meggle	ks	30	1 420,50 Kč	47,35 Kč	1 420,50 Kč
011.			Výsledkové pořadí			1
012.	Máslo solené 125g Grand fermage	ks	30	1 395,90 Kč	46,53 Kč	1 395,90 Kč
012.			Výsledkové pořadí			1
013.	Máslo kozí 125g	ks	36	- Kč	-	- Kč
013.			Výsledkové pořadí			neh
014.	Máslo kozí 125g solené	ks	20	917,80 Kč	45,89 Kč	917,80 Kč
014.			Výsledkové pořadí			1
015.	Máslo bez laktózy 125g	ks	36	1 350,72 Kč	37,52 Kč	1 350,72 Kč
015.			Výsledkové pořadí			1
016.	Máslo Président 250g různé druhy	ks	40	2 960,00 Kč	74,00 Kč	2 960,00 Kč
016.			Výsledkové pořadí			1
017.	150g různé druhy	ks	126	3 412,08 Kč	27,08 Kč	3 412,08 Kč
017.			Výsledkové pořadí			1
018.	Krajanka pomaz.máslo 150g mix	ks	108	- Kč	-	- Kč
018.			Výsledkové pořadí			neh
019.	ABC cream cheese 100g různé druhy	ks	192	- Kč	-	- Kč
019.			Výsledkové pořadí			neh
020.	Lučina kozí 150g různé druhy	ks	80	3 664,00 Kč	39,33 Kč	3 146,40 Kč
020.			Výsledkové pořadí			2
021.	Bryndza 125g plnotučný sýr	ks	72	2 185,92 Kč	30,36 Kč	2 185,92 Kč
021.			Výsledkové pořadí			1
022.	různé druhy	ks	240	- Kč	-	- Kč
022.			Výsledkové pořadí			neh
023.	Gervais 80g různé druhy, výrobce Bel	ks	60	1 164,60 Kč	16,31 Kč	978,60 Kč
023.			Výsledkové pořadí			1
024.	Krajanka žervé 80g mix	ks	120	- Kč	-	- Kč
024.			Výsledkové pořadí			neh
025.	Krajanka žervé XXL 120g mix	ks	80	- Kč	-	- Kč
025.			Výsledkové pořadí			neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	23/DNS/2024-OVZ VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonéza a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]:		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
026.	Lučina 120g	ks	120	3 001,20 Kč	21,48 Kč	2 577,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
027.	Lučina nadýchaná 140g různé druhy	ks	150	4 992,00 Kč	27,97 Kč	4 195,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
028.	Zálesák 125g mix	ks	240	6 084,00 Kč	21,77 Kč	5 224,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
029.	Philadelphia 125g různé druhy	ks	180	5 648,40 Kč	26,37 Kč	4 746,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
030.	Rondelé 100g různé druhy	ks	60	1 807,80 Kč	25,87 Kč	1 552,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
031.	Cottage Meggle 180g různé druhy	ks	90	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
032.	Cottage Blaník 150g	ks	240	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
033.	Cottage ochucený 150g Madeta	ks	150	3 493,50 Kč	23,29 Kč	3 493,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
034.	druhy	ks	100	1 340,00 Kč	13,00 Kč	1 300,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
035.	druhy	ks	80	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
036.	druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
037.	Lučina skyr 120g	ks	100	2 503,00 Kč	21,49 Kč	2 149,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
038.	Eru tavený sýr 100g různé druhy	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
039.	Hochland 140g různé druhy	ks	60	1 672,80 Kč	23,43 Kč	1 405,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
040.	Lipno tavený sýr 140g různé druhy	ks	120	3 741,60 Kč	27,53 Kč	3 303,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
041.	Lipno tavený sýr 200g různé druhy	ks	60	2 106,00 Kč	35,10 Kč	2 106,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
042.	Madetka 100g	ks	60	1 116,60 Kč	15,64 Kč	938,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
043.	Primátor tavený sýr 45% 140g	ks	30	1 043,40 Kč	34,78 Kč	1 043,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
044.	Bambino 100g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
045.	Lacki Dammer tavený 150g vanička	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
046.	Leerdammer tavený sýr 200g vanička	ks	60	2 982,00 Kč	49,70 Kč	2 982,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
047.	President tavený sýr 150g různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
048.	Tavený salámk M1X 100g	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
049.	Tavený sýr s goudou 130g	ks	60	1 078,80 Kč	17,98 Kč	1 078,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
050.	Veselá kráva 120g různé druhy	ks	60	1 817,40 Kč	30,29 Kč	1 817,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	23/DNS/2024-OVZ VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
051.	druhy	ks	90	3 524,40 Kč	39,16 Kč	3 524,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
052.	Dr.Halif Edina uzené plátky 27% 80g	ks	90	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
053.	Eidam 30% plátky 100g	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
054.	Jihočeský eidam 20% plátky 100g	ks	60	1 371,60 Kč	22,86 Kč	1 371,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
055.	Jihočeský eidam 30% plátky 100g	ks	60	1 371,60 Kč	22,86 Kč	1 371,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
056.	Jihočeský eidam uzený 44% plátky 100g	ks	60	1 371,60 Kč	22,86 Kč	1 371,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
057.	Kozí plátkový sýr 100g Président	ks	35	1 808,45 Kč	51,67 Kč	1 808,45 Kč
			Výsledkové pořadí			1
058.	Madeländ plátky 100g Madeta	ks	80	2 252,80 Kč	24,18 Kč	1 934,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
059.	Leerdamer plátky 100g různé druhy	ks	180	5 272,20 Kč	27,00 Kč	4 860,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
060.	Moravský bochník plátky 100g, Madeta	ks	60	1 731,00 Kč	28,85 Kč	1 731,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
061.	Ovčí plátkový sýr 100g Président	ks	35	1 853,95 Kč	52,97 Kč	1 853,95 Kč
			Výsledkové pořadí			1
062.	President plátky 100g různé druhy	ks	120	4 035,60 Kč	28,88 Kč	3 465,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
063.	President plátky cheddar 100g	ks	50	1 809,50 Kč	36,19 Kč	1 809,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
064.	Primátor sýr 45% plátky 100g	ks	60	1 808,40 Kč	30,14 Kč	1 808,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
065.	Šumavské plátky 100g tuk 30%	ks	300	5 808,00 Kč	16,63 Kč	4 989,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
066.	Blafácké zlato 120g různé druhy	ks	54	1 580,58 Kč	29,27 Kč	1 580,58 Kč
			Výsledkové pořadí			1
067.	Čerstvý smetanový sýr 100g mix	ks	180	4 473,00 Kč	22,00 Kč	3 960,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
068.	Gazda ovčí sýr 160g, různé druhy	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
069.	Olešnice	ks	140	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
070.	pouze Koliba	ks	240	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
071.	Jádel Koliba MIX 100g	ks	180	4 811,40 Kč	22,96 Kč	4 132,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
072.	Koliba korbáčik 60g různé druhy	ks	300	6 999,00 Kč	23,33 Kč	6 999,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
073.	Sýrové nitě 100g uzené a neuzené	ks	120	3 601,20 Kč	25,22 Kč	3 026,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
074.	Kozí čerstvý sýr 100g různé druhy	ks	20	886,60 Kč	44,33 Kč	886,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
075.	Mozzarella třešinky uzené 100g	ks	30	785,40 Kč	24,00 Kč	720,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	23/DNS/2024-OVZ		
ID	VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
076.	Kamadet 120g Madeta	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
077.	Sýr hermelín 100g	ks	100	2 325,00 Kč	23,25 Kč	2 325,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
078.	Sedláčanský Hermelín 100g	ks	150	3 555,00 Kč	23,70 Kč	3 555,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
079.	Gerard Camembert 90g	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
080.	Olmin zrajcí sýr 100g, různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
081.	Napoleon plátkový plišňový sýr 100g	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
082.	Dor Blu niva porce 100g	ks	120	3 888,00 Kč	27,82 Kč	3 338,40 Kč
			Výsledkové pořadí			3
083.	Briette sýr 125g různé druhy	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
084.	Zorba s olivami 380g	ks	24	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
085.	Nakládaný hermelín 200g	ks	30	1 071,90 Kč	35,73 Kč	1 071,90 Kč
			Výsledkové pořadí			1
086.	Activia nápoj 310g různé druhy	ks	300	6 123,00 Kč	20,41 Kč	6 123,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
087.	Activia nápoj bílá 310g	ks	150	3 061,50 Kč	20,41 Kč	3 061,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
088.	Ayrán 180ml	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
089.	Bifí drink 230g Hollandia	ks	17	281,69 Kč	16,57 Kč	281,69 Kč
			Výsledkové pořadí			1
090.	Kefír kozí 3% bio 500ml	ks	30	1 191,30 Kč	39,71 Kč	1 191,30 Kč
			Výsledkové pořadí			1
091.	Kunín acidofilní mléko neochucené 300g	ks	100	1 433,00 Kč	14,33 Kč	1 433,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
092.	Krajanka acido natur 500ml	ks	150	2 299,50 Kč	12,88 Kč	1 932,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
093.	Krajanka kefir natur 500ml	ks	600	8 826,00 Kč	12,36 Kč	7 416,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
094.	druhy	ks	450	8 028,00 Kč	15,32 Kč	6 894,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
095.	Müllermilch 400g různé druhy	ks	240	4 992,00 Kč	20,80 Kč	4 992,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
096.	druhy	ks	60	1 731,00 Kč	28,85 Kč	1 731,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
097.	Activia jogurt bílý 120g	ks	72	935,28 Kč	12,00 Kč	864,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
098.	Dr.Halif jogurt bílý 150g	ks	1000	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
099.	Jogurt Nature bílý 150g Madeta	ks	100	1 281,00 Kč	12,81 Kč	1 281,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
100.	Jogurt fecký bílý 150g Elinas	ks	900	10 431,00 Kč	10,23 Kč	9 207,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	23/DNS/2024-OVZ VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
101.	Skyr bílý 0,1% 130g tuku	ks	108	1 269,00 Kč	11,75 Kč	1 269,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
102.	Opočenský jogurt bílý 150g	ks	120	1 498,80 Kč	12,49 Kč	1 498,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
103.	Bio ovčí bílý jogurt 150g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
104.	Krajanka Každé ráno bílý jogurt 150g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
105.	Protein jogurt bílý 3,1% tuku 140g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
106.	Activia jogurt 120g různé druhy	ks	90	1 169,10 Kč	12,00 Kč	1 080,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
107.	Florian 150g Olma, různé druhy	ks	120	1 036,80 Kč	8,36 Kč	1 003,20 Kč
			Výsledkové pořadí			4
108.	Jogobella 150g různé druhy	ks	240	2 128,80 Kč	8,70 Kč	2 088,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
109.	Jogobella bez cukru 150g různé druhy	ks	120	1 064,40 Kč	8,87 Kč	1 064,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
110.	Jogurt sklo jihočeský 200g různé druhy	ks	300	5 724,00 Kč	16,38 Kč	4 914,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
111.	Kostiči čokoparta 107g	ks	60	850,80 Kč	14,18 Kč	850,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
112.	Kozí jogurt 150g Bon lait, různé příchutě	ks	60	1 336,80 Kč	22,28 Kč	1 336,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
113.	Krajanka jogurt 130g různé druhy	ks	400	4 728,00 Kč	10,15 Kč	4 060,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
114.	Krajanka jogurt 150g různé druhy	ks	600	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
115.	Pierot jogurt 175g různé druhy	ks	100	1 289,00 Kč	11,07 Kč	1 107,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
116.	Carte d'Or smetanový dezert 140g	ks	120	1 818,00 Kč	13,01 Kč	1 561,20 Kč
			Výsledkové pořadí			2
117.	druhy	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
118.	Elimas	ks	900	12 168,00 Kč	11,36 Kč	10 224,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
119.	druhy	ks	270	3 404,70 Kč	10,83 Kč	2 924,10 Kč
			Výsledkové pořadí			2
120.	Jogurt Selský 180g různé druhy	ks	60	877,20 Kč	12,55 Kč	753,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
121.	Jogurt Gazdovský ovčí mix 125g	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
122.	Jogurt Müller mix 130g různé druhy	ks	120	1 502,40 Kč	12,52 Kč	1 502,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
123.	Jogurt Olma BIO 150g různé druhy	ks	120	1 321,20 Kč	11,01 Kč	1 321,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
124.	Opočenský jogurt 150g různé druhy	ks	120	1 687,20 Kč	11,82 Kč	1 418,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
125.	druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	23/DNS/2024-OVZ VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Data a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
126.	Oveska 150g Kunin různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
127.	Ovsánek 150g Kunin různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
128.	druhy	ks	120	1 656,00 Kč	13,80 Kč	1 656,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
129.	Ovofit light MIX 140g	ks	300	3 345,00 Kč	9,57 Kč	2 871,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
130.	Lipánek dezert 130g různé druhy	ks	160	2 726,40 Kč	17,04 Kč	2 726,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
131.	Míša tvarohový mls 130g různé druhy	ks	160	2 464,00 Kč	13,23 Kč	2 116,80 Kč
			Výsledkové pořadí			3
132.	Miláček Krajanka 100g, různé druhy	ks	240	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
133.	Tvaroháček 90g různé druhy	ks	120	1 167,60 Kč	9,60 Kč	1 152,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
134.	Pribináček 125g různé druhy	ks	120	1 945,20 Kč	16,21 Kč	1 945,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
135.	mlékárna různé druhy	ks	270	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
136.	Termix Extra 130g Kunin, různé druhy	ks	180	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
137.	Kinder mléčný řez 28g	ks	100	902,00 Kč	9,02 Kč	902,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
138.	Monte snack 29g Zott	ks	69	609,96 Kč	7,60 Kč	524,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
139.	chlazené	ks	30	6 955,50 Kč	231,85 Kč	6 955,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
140.	Mléčný burger 35 různé druhy	ks	72	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
141.	Milky s náplní 70g různé druhy	ks	96	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
142.	Roláda JOMO 200g různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
143.	Punčové fezy JOMO 330g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
144.	Veselá zvířátka s mlékem 30g	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
145.	Pudink/krupice Müller 450g různé druhy	ks	240	8 265,60 Kč	34,44 Kč	8 265,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
146.	Mlsni si dezert 133g Tatra různé druhy	ks	144	2 105,28 Kč	12,55 Kč	1 807,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
147.	Monte čokodezert 150g	ks	60	1 199,40 Kč	17,17 Kč	1 030,20 Kč
			Výsledkové pořadí			2
148.	Pudink kakao se šlehačkou 200g	ks	120	1 081,20 Kč	7,73 Kč	927,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
149.	Pudink vanilkový se šlehačkou 200g	ks	120	914,40 Kč	7,04 Kč	844,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
150.	druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	23/DNS/2024-OVZ												
ID	VZ0180324												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav												
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00												
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka (dny, hod., min.)</th> <th>Prodlouženo (dny, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>26.01.2024 14:00:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>06.02.2024 14:00:00</td> <td>03:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>09.02.2024 14:00:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:22</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)											
26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00											
06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00											
09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
151.	druhy	ks	100	- Kč	-	- Kč
						neh
						4 059,00 Kč
152.	Muller riso 200g různé druhy	ks	300	4 728,00 Kč	13,53 Kč	1
						1
153.	Müller riso mix tropicana 175g	ks	120	- Kč	-	- Kč
						neh
154.	Pragolaktos	ks	120	2 656,80 Kč	19,01 Kč	2 281,20 Kč
						2
155.	Pragolaktos	ks	120	- Kč	-	- Kč
						neh
156.	Meggle	ks	48	1 549,44 Kč	32,28 Kč	1 549,44 Kč
						1
157.	Pragolaktos	ks	48	1 062,72 Kč	19,01 Kč	912,48 Kč
						2
158.	Philadelphia laktosefrei 150g	ks	24	- Kč	-	- Kč
						neh
159.	Hummus 100g různé druhy	ks	240	- Kč	-	- Kč
						neh
160.	Hummus trio 210g Taverna	ks	48	2 383,20 Kč	49,65 Kč	2 383,20 Kč
						1
161.	Krajanka Cottage 100g různé druhy	ks	1500	- Kč	-	- Kč
						neh
162.	Krajánek	ks	60	- Kč	-	- Kč
						neh
163.	Pomazánka gazdovská 100g Krajánek	ks	60	- Kč	-	- Kč
						neh
164.	Krajánek, různé druhy	ks	100	- Kč	-	- Kč
						neh
165.	Pomazánka Turistická 100g	ks	240	- Kč	-	- Kč
						neh
166.	Pomazánka Vaječná 140g	ks	150	2 914,50 Kč	19,43 Kč	2 914,50 Kč
						1
167.	Pomazánka Camembert 100g	ks	120	1 568,40 Kč	13,07 Kč	1 568,40 Kč
						1
168.	Pomazánka Česnek - sýr 100g Krajánek	ks	120	- Kč	-	- Kč
						neh
169.	Pomazánka třená niva 100g Krajánek	ks	60	- Kč	-	- Kč
						neh
170.	Pomazánka salámová pikantní 120g	ks	120	2 166,00 Kč	18,05 Kč	2 166,00 Kč
						1
171.	Pomazánka topinková 120g	ks	120	1 618,80 Kč	13,49 Kč	1 618,80 Kč
						1
172.	druhy	ks	100	- Kč	-	- Kč
						neh
173.	Salát Camping 140g	ks	120	1 340,40 Kč	11,17 Kč	1 340,40 Kč
						1
174.	Salát Dábelský 140g	ks	90	955,80 Kč	10,62 Kč	955,80 Kč
						1
175.	Salát Feferonový 140g	ks	100	1 084,00 Kč	10,84 Kč	1 084,00 Kč
						1

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	23/DNS/2024-OVZ VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
176.	Salát Holandský 150g Varmuža	ks	100	1 710,00 Kč	17,10 Kč	1 710,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
177.	Salát Jarní 140g	ks	80	938,40 Kč	11,73 Kč	938,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
178.	Salát Loupežnický 140g	ks	80	855,20 Kč	10,69 Kč	855,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
179.	Salát Mexický 140g	ks	100	1 101,00 Kč	11,01 Kč	1 101,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
180.	Salát Pařížský 140g	ks	90	990,90 Kč	11,01 Kč	990,90 Kč
			Výsledkové pořadí			1
181.	Salát Pochoutkový 140g	ks	240	2 642,40 Kč	11,01 Kč	2 642,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
182.	Salát Pikant 140g	ks	120	1 311,60 Kč	10,93 Kč	1 311,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
183.	Salát Vlašský 140g	ks	120	1 201,20 Kč	10,01 Kč	1 201,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
184.	Závitky šunkové v aspiku 150g	ks	36	520,20 Kč	14,45 Kč	520,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
185.	Gurmánské vejce 150g	ks	100	1 738,00 Kč	17,38 Kč	1 738,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
Součet				329 170,69 Kč		304 751,51 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	Mléko trvanlivé 0,5l obsah tuku 1,5% TP	9,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	180	1 764,00 Kč
010.	Máslo jihočeské 125g	34,48 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	1 379,20 Kč
011.	Máslo bylinkové 125g Meggle	47,35 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	1 420,50 Kč
012.	Máslo solené 125g Grand fermage	46,53 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	1 395,90 Kč
014.	Máslo kozi 125g solené	45,89 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	917,80 Kč
015.	Máslo bez laktózy 125g	37,52 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	36	1 350,72 Kč
016.	Máslo Président 250g různé druhy	74,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	2 960,00 Kč
017.	Jihočeské tradiční pomazánkové máslo 150g různé druhy	27,08 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	126	3 418,08 Kč
021.	Brynza 125g plnotučný sýr	30,36 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	72	2 185,92 Kč
023.	Gervais 80g různé druhy, výrobce Bel	16,31 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	978,60 Kč
030.	Rondelé 100g různé druhy	25,87 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 552,20 Kč
033.	Cottage ochucený 150g Madeta	23,29 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	3 493,50 Kč
034.	Svačinka ochucený tvaroh 140g různé druhy	13,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 300,00 Kč
041.	Lipno tavený sýr 200g různé druhy	35,10 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	2 106,00 Kč
043.	Primátor tavený sýr 45% 140g	34,78 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	1 043,40 Kč
046.	Leerdammer tavený sýr 200g vanička	49,70 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	2 982,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	23/DNS/2024-OVZ		
ID	VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku		
	Délka (dny, hod., min.)	Prolouženo (dny, hod., min.)	
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Cena	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
049.	Tavený sýr s goudou 130g	17,98 Kč	60	1 076,80 Kč			
050.	Veselé kráva 120g různé druhy	30,29 Kč	60	1 817,40 Kč			
051.	President tavené plátky 200g různé druhy	39,16 Kč	90	3 524,40 Kč			
054.	Jihočeský eidam 20% plátky 100g	22,86 Kč	60	1 371,60 Kč			
055.	Jihočeský eidam 30% plátky 100g	22,86 Kč	60	1 371,60 Kč			
056.	Jihočeský eidam uzený 44% plátky 100g	22,86 Kč	60	1 371,60 Kč			
057.	Kozí plátkový sýr 100g Président	51,67 Kč	35	1 808,45 Kč			
058.	Madeland plátky 100g Madeta	24,18 Kč	40	1 934,40 Kč			
059.	Leerdamer plátky 100g různé druhy	27,00 Kč	180	4 860,00 Kč			
060.	Moravský bochník plátky 100g, Madeta	28,85 Kč	60	1 731,00 Kč			
061.	Ovčí plátkový sýr 100g Président	52,97 Kč	35	1 853,95 Kč			
062.	President plátky 100g různé druhy	28,88 Kč	120	3 465,60 Kč			
063.	President plátky cheddar 100g	36,19 Kč	50	1 809,50 Kč			
064.	Primátor sýr 45% plátky 100g	30,14 Kč	60	1 808,40 Kč			
065.	Šumavské plátky 100g tuk 30%	16,63 Kč	300	4 989,00 Kč			
066.	Blaťácké zláto 120g různé druhy	29,27 Kč	54	1 580,58 Kč			
067.	Čerstvý smetanový sýr 100g mix	22,00 Kč	180	3 960,00 Kč			
074.	Kozí čerstvý sýr 100g různé druhy	44,33 Kč	20	886,60 Kč			
075.	Mozzarella Třešinky uzené 100g	24,00 Kč	30	720,00 Kč			
077.	Sýr hermelín 100g	23,25 Kč	100	2 325,00 Kč			
078.	Sedláčský hermelín 100g	23,70 Kč	100	2 370,00 Kč			
085.	Nakládaný hermelín 200g	35,73 Kč	30	1 071,90 Kč			
086.	Activia nápoj 310g různé druhy	20,41 Kč	300	6 123,00 Kč			
087.	Activia nápoj bílý 310g	20,41 Kč	100	2 041,00 Kč			
089.	Bifí drink 230g Hollandia	16,57 Kč	17	281,69 Kč			
090.	Kefír kozí 3% bio 500ml	39,71 Kč	30	1 191,30 Kč			
091.	Kunín acidofilní mléko neochucené 300g	14,33 Kč	100	1 433,00 Kč			
095.	Müllermilch 400g různé druhy	20,80 Kč	240	4 992,00 Kč			
096.	Müllermilch protein nápoj 400ml , různé druhy	28,85 Kč	60	1 731,00 Kč			
097.	Activia jogurt bílý 120g	12,00 Kč	72	864,00 Kč			
099.	Jogurt Nature bílý 150g Madeta	12,81 Kč	72	922,32 Kč			
102.	Opočenský jogurt bílý 150g	12,49 Kč	120	1 498,80 Kč			
106.	Activia jogurt 120g různé druhy	12,00 Kč	90	1 080,00 Kč			
108.	Jogobella 150g různé druhy	8,70 Kč	240	2 088,00 Kč			
109.	Jogobella bez cukru 150g různé druhy	8,87 Kč	120	1 064,40 Kč			
110.	Jogurt sklo jihočeský 200g různé druhy	16,38 Kč	300	4 914,00 Kč			
111.	Kostičí čokoparta 107g	14,18 Kč	60	850,80 Kč			
112.	Kozí jogurt 150g Bon lait , různé příchutě	22,28 Kč	60	1 336,80 Kč			
122.	Jogurt Müller mix 130g různé druhy	12,52 Kč	120	1 502,40 Kč			
123.	Jogurt Olma BIO 150g různé druhy	11,01 Kč	120	1 321,20 Kč			

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	23/DNS/2024-OVZ		
ID	VZ0180324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 589 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 03-04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby strav		
Čas vyhlášení:	26.01.2024 14:00		
Čas ukončení:	09.02.2024 14:42		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.01.2024 14:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.02.2024 14:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.02.2024 14:00:00	00:00:20	00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.03.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
128.	Tvaroh s jogurtem 135g Madeta různé druhy	13,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 656,00 Kč	
129.	Ovořít light MIX 140g	9,57 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	2 871,00 Kč	
130.	Lipánek dezert 130g různé druhy	17,04 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	160	2 726,40 Kč	
133.	Tvaroháček 90g různé druhy	9,60 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 152,00 Kč	
134.	Přibináček 125g různé druhy	16,21 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 945,20 Kč	
137.	Kinder mléčný řez 28g	9,02 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	902,00 Kč	
138.	Monte snack 29g Zott	7,60 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	69	524,40 Kč	
139.	Metro Chef kolekce mini dezertů 720g chlazené	231,85 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	6 955,50 Kč	
145.	Pudink/krupice Müller 450g různé druhy	34,44 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	240	8 265,60 Kč	
146.	Mísní si dezert 133g Tatra různé druhy	12,55 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	144	1 807,20 Kč	
149.	Pudink vanilkový se šlehačkou 200g	7,04 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	844,80 Kč	
152.	Muller riso 200g různé druhy	13,53 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	4 059,00 Kč	
156.	Smetana ke šlehání bez laktózy 200ml Meggle	32,28 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	1 549,44 Kč	
160.	Hummus trio 210g Taverna	49,65 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	2 383,20 Kč	
166.	Pomazánka Vaječná 140g	19,43 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	2 914,50 Kč	
167.	Pomazánka Camembert 100g	13,07 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 568,40 Kč	
170.	Pomazánka salámová pikantní 120g	18,05 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	2 166,00 Kč	
171.	Pomazánka topinková 120g	13,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 618,80 Kč	
173.	Salát Camping 140g	11,17 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 340,40 Kč	
174.	Salát Děbelský 140g	10,62 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	90	955,80 Kč	
175.	Salát Feferonový 140g	10,84 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 084,00 Kč	
176.	Salát Holandský 150g Varmuža	17,10 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 710,00 Kč	
177.	Salát Jarní 140g	11,73 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	938,40 Kč	
178.	Salát Loupežnický 140g	10,69 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	855,20 Kč	
179.	Salát Mexický 140g	11,01 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 101,00 Kč	
180.	Salát Pařížský 140g	11,01 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	90	990,90 Kč	
181.	Salát Pochoutkový 140g	11,01 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	200	2 202,00 Kč	
182.	Salát Pikant 140g	10,93 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 311,60 Kč	
183.	Salát Vlašský 140g	10,01 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 201,20 Kč	
184.	Závitěk Šunkový v aspiku 150g	14,45 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	66	953,70 Kč	
185.	Gurmánské vejce 150g	17,38 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	1 738,00 Kč	

178 650,93 Kč